BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN / GIẢM CÁC HỌC PHẦN

MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Kính gửi :  Ban Giám đốc Đại học Duy Tân;

  Ban Đào tạo;

  Trung tâm GDTC & QP.

Tôi tên là : ............................................................Sinh ngày : ………/……/ ...................

Mã số SV : .........................................................Điện thoại:..................................................

Chuyên ngành :.. .........................................................................Lớp:.....................................

Tôi đã hoàn thành học phí Học kỳ:….. năm học ..............Số phiếu thu (đính kèm): ................

Tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám đốc, Ban Đào tạo, Trung tâm GDTC & QP xem xét

chấp thuận cho tôi được miễn/giảm các học phần môn GDTC gồm: ………………………...

Vì lý do: Hiện nay tôi đã hoàn thành chương trình học môn GDTC:

 Tại trường (trường cũ): ……………..………..………….….…………………......... Hệ
(ĐH, CĐ, TC) ……..................................….

 Đã được cấp chứng chỉ GDTC có số hiệu (trên chứng chỉ): ………………………………….....…………….….........

 Số vào sổ (trên chứng chỉ): ………………………………………......cấp ngày ………... tháng ..…….... năm …............…..

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin và chứng chỉ GDTC nộp về.

Tôi xin chân thành cảm ơn !

                                                     Đà Nẵng, ngày ……...…tháng……..…năm ……...

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trung tâm GDTC&QP:………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………….……………………………………….……………………

……………………………………………………………………………………………….……………………………………….……………………

Ban Đào tạo:………………………………………………………………………………………………………..……………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………….......…………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….......…………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….......…………………

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Trung tâm GDTC&QP (P124-Nhà A_120 Hoàng Minh Thảo)

- Sinh viên nộp chứng chỉ GDTC kèm theo bảng điểm quá trình học tập tại trường cũ (photo công chứng);

- Kết quả cấp nhật tại trang Web: http://gdtcqp.duytan.edu.vn